
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/3 

 

 

Čj: UKZUZ 036981/2018 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

 

Veřejná zakázka:  „SLUŽBY VPN PRO ÚKZÚZ 2018-2020“ 

Č.j.:    UKZUZ 005718/2018 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení na služby 

 

Označení zadavatele 

 

Zadavatel:    Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský,  

   organizační složka státu  

IČO:                00020338  

Sídlo:            Hroznová 63/2, 656 06 Brno  

Zastoupený:   Ing. Daniel Jurečka,  ředitel 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

 

Klasifikace dle CPV kódu/NIPEZ číselníku: 72315200-8/59  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování datových služeb v rámci 

telekomunikačních sítí v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.  

 

Propojení lokálních počítačových sítí – datové služby 

Zadavatel požadoval službu datového propojení lokálních počítačových sítí (LAN) v 69 

lokalitách s centrálou v Praze a Brně, zřízením virtuální privátní sítě protokolu TCP/IP 

s MPLS bez omezení přenášených služeb, realizované v síti poskytovatele.  
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Výsledné 

pořadí 

účastníků 

Obchodní firma účastníka 
Nabídková cena v Kč vč. 

DPH 

1. ha-vel internet s.r.o. 2.365.598,- 

 

 

 

 



2/3 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Pořadové  

číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název  

účastníka  

Sídlo Právní forma IČO 

1. Dial Telecom, a.s. 
Křižíkova 36a/237, 

186 00 Praha 8  

akciová 

společnost  
28175492 

2. ha-vel internet s.r.o. 
Olešní 587/11A, 712 

00 Ostrava  

společnost 

s ručením 

omezeným  

25354973 

3. COPROSYS a.s. 
Na Kopci 239, 537 05 

Chrudim IV 

akciová 

společnost  
45534152 

4. 

České 

Radiokomunikace 

a.s. 

Skokanská 1, 169 00 

Praha 6 - Břevnov 

akciová 

společnost 
24738875 

5.  
T-Mobile Czech 

Republic a.s.  

Tomíčkova 2144/1, 

148 00 Praha 4  

akciová 

společnost  
64949681 

 
 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

1) T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 4 

Odůvodnění: 

Uvedený účastník je vyloučen, neboť podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ ve spojení s § 46 odst. 

3 ZZVZ,  na žádost zadavatele podle § 46 ZZVZ,  nebyly účastníkem zadávacího řízení 

objasněny  požadované údaje. Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, podle 

§ 46 odst. 3 ZZVZ, pokud není dotčena celková nabídková cena. V daném případě však při 

požadovaném objasnění účastníka byla celková nabídková cena dotčena. Tudíž nebyly splněny 

zákonné náležitosti objasnění. Proto nezbylo než účastníka ze zadávacího řízení vyloučit. 

 

2) COPROSYS a.s., IČO: 45534152 

se sídlem: Na Kopci 239, 537 05  Chrudim IV 

Odůvodnění: 

Uvedený účastník je vyloučen, neboť podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ ve spojení s § 46 odst. 

3 ZZVZ,  na žádost zadavatele podle § 46 ZZVZ,  nebyly účastníkem zadávacího řízení 

objasněny  požadované údaje. Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, podle 

§ 46 odst. 3 ZZVZ, pokud není dotčena celková nabídková cena. V daném případě však při 

požadovaném objasnění účastníka byla celková nabídková cena dotčena. Tudíž nebyly splněny 

zákonné náležitosti objasnění. Proto nezbylo než účastníka ze zadávacího řízení vyloučit. 

 

5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ve smyslu § 114 odst. 1 

ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky.  



3/3 

 

Celková ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle celkové  nejnižší nabídkové 

ceny vč. DPH.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek komise doporučila zadavateli vybrat jako 

nejvhodnější nabídku na plnění předmětné veřejné zakázky nabídku účastníka: 

 

ha-vel internet s.r.o., IČO: 25354973, se sídlem Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava 

 

a uzavřít s tímto účastníkem smlouvu na plnění této veřejné zakázky. 

 

6. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nezrušeno/ Zavedeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13. Odůvodnění nerozdělení  VZ na části  

Veřejná zakázka nebyla vhodná na dělení na části.  

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 

Nepoužito.  

 

 

V Brně 11.04.2018  

 

       …………………………………………. 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel  

 

 


		2018-04-10T10:34:16+0200


		2018-04-11T16:50:19+0200




